南川统发〔2023〕4号
[bookmark: 正文][bookmark: 内容]
重庆市南川区统计局
关于公布重庆市南川区2023年统计用城乡
行政区划分类及代码的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，区级各有关部门：
为规范全区统计基层和基础统计工作制度建设，统一统计口径，根据有关规定的要求，现已完成对我区2022年度城乡行政区域调整及变更工作。现将重庆市南川区2023年统计用城乡行政区划分类及代码公布如下，请各单位遵照使用。

附件：重庆市南川区2023年统计用城乡行政区划分类及代码

重庆市南川区统计局
2023年1月16日
（此件公开发布）

附件：
	重庆市南川区2023年统计用城乡行政区划分类及代码

	区划名称
	行政区划代码
	城乡分类

	南川区
	   500119
	一

	   东城街道
	      500119001
	一

	      鼓楼坝社区居民委员会
	         500119001001
	主城区

	      长亭社区居民委员会
	         500119001002
	主城区

	      皂桷井社区居民委员会
	         500119001003
	主城区

	      渚堰塘社区居民委员会
	         500119001004
	主城区

	      灌坝社区居民委员会
	         500119001005
	主城区

	      花山社区居民委员会
	         500119001006
	城乡结合区

	      东金华社区居民委员会
	         500119001007
	城乡结合区

	      大铺子社区居民委员会
	         500119001008
	城乡结合区

	      三秀社区居民委员会
	         500119001009
	城乡结合区

	      龙岩河社区居民委员会
	         500119001010
	城乡结合区

	      北郊社区居民委员会
	         500119001011
	城乡结合区

	      永生桥社区居民委员会
	         500119001012
	城乡结合区

	      高桥村村民委员会
	         500119001200
	村庄

	      黄淦村村民委员会
	         500119001201
	村庄

	   南城街道
	      500119002
	一

	      三圣路社区居民委员会
	         500119002001
	主城区

	      龚家塘社区居民委员会
	         500119002002
	主城区

	      林堡社区居民委员会
	         500119002007
	城乡结合区

	      田家社区居民委员会
	         500119002011
	城乡结合区

	      文华社区居民委员会
	         500119002015
	城乡结合区

	      石林社区居民委员会
	         500119002018
	村庄

	      南园路社区居民委员会
	         500119002019
	主城区

	      清桥社区居民委员会
	         500119002020
	城乡结合区

	      金佛社区居民委员会
	         500119002021
	城乡结合区

	      松林社区居民委员会
	         500119002022
	城乡结合区

	      兴南社区居民委员会
	         500119002023
	城乡结合区

	      清泉社区居民委员会
	         500119002024
	村庄

	      庆岩社区居民委员会
	         500119002025
	城乡结合区

	      官地村村民委员会
	         500119002202
	村庄

	      万隆村村民委员会
	         500119002206
	村庄

	      半溪河村村民委员会
	         500119002207
	城乡结合区

	      双河场村村民委员会
	         500119002208
	村庄

	      三汇村村民委员会
	         500119002209
	村庄

	   西城街道
	      500119003
	一

	      西大街社区居民委员会
	         500119003001
	主城区

	      东方红社区居民委员会
	         500119003002
	主城区

	      新桥社区居民委员会
	         500119003003
	城乡结合区

	      长远社区居民委员会
	         500119003004
	城乡结合区

	      龙济桥社区居民委员会
	         500119003005
	城乡结合区

	      来游关社区居民委员会
	         500119003006
	主城区

	      安平社区居民委员会
	         500119003007
	城乡结合区

	      永合社区居民委员会
	         500119003008
	村庄

	      永隆社区居民委员会
	         500119003009
	村庄

	      沿塘社区居民委员会
	         500119003010
	村庄

	      金台村村民委员会
	         500119003200
	村庄

	      会峰村村民委员会
	         500119003201
	村庄

	   三泉镇
	      500119100
	一

	      三泉社区居民委员会
	         500119100001
	镇中心

	      半河社区居民委员会
	         500119100002
	村庄

	      窑湾村村民委员会
	         500119100200
	村庄

	      风吹村村民委员会
	         500119100201
	村庄

	      马嘴村村民委员会
	         500119100202
	村庄

	      白庙村村民委员会
	         500119100203
	村庄

	      观音村村民委员会
	         500119100204
	村庄

	      莲花村村民委员会
	         500119100205
	村庄

	   南平镇
	      500119101
	一

	      陈家场社区居民委员会
	         500119101001
	镇中心

	      红锋村村民委员会
	         500119101200
	镇乡结合区

	      石庆村村民委员会
	         500119101201
	村庄

	      花盆村村民委员会
	         500119101202
	村庄

	      天马村村民委员会
	         500119101203
	村庄

	      水丰村村民委员会
	         500119101204
	村庄

	      景秀村村民委员会
	         500119101205
	村庄

	      玉龙村村民委员会
	         500119101206
	村庄

	      兴湖村村民委员会
	         500119101207
	镇乡结合区

	      永安村村民委员会
	         500119101208
	村庄

	      红山村村民委员会
	         500119101209
	村庄

	      云雾村村民委员会
	         500119101210
	村庄

	   神童镇
	      500119102
	一

	      金钟社区居民委员会
	         500119102001
	镇中心

	      车阳社区居民委员会
	         500119102002
	村庄

	      桂花村村民委员会
	         500119102200
	村庄

	      新桥村村民委员会
	         500119102201
	村庄

	      富民村村民委员会
	         500119102202
	村庄

	   鸣玉镇
	      500119103
	一

	      文化社区居民委员会
	         500119103001
	镇乡结合区

	      中心社区居民委员会
	         500119103002
	镇中心

	      金光村村民委员会
	         500119103200
	村庄

	      石龙村村民委员会
	         500119103201
	村庄

	      四中村村民委员会
	         500119103202
	村庄

	      明月村村民委员会
	         500119103203
	村庄

	      鸣星村村民委员会
	         500119103204
	村庄

	   大观镇
	      500119104
	一

	      观音桥社区居民委员会
	         500119104002
	镇中心

	      金龙村村民委员会
	         500119104208
	村庄

	      观溪村村民委员会
	         500119104215
	村庄

	      铁桥村村民委员会
	         500119104216
	村庄

	      龙川村村民委员会
	         500119104217
	村庄

	      中江村村民委员会
	         500119104218
	村庄

	      石桥村村民委员会
	         500119104219
	村庄

	      云雾村村民委员会
	         500119104220
	村庄

	   兴隆镇
	      500119105
	一

	      金星社区居民委员会
	         500119105001
	镇中心

	      金湖村村民委员会
	         500119105200
	村庄

	      永福村村民委员会
	         500119105201
	村庄

	      三和村村民委员会
	         500119105202
	村庄

	      金禾村村民委员会
	         500119105203
	村庄

	      金花村村民委员会
	         500119105204
	村庄

	   太平场镇
	      500119106
	一

	      桥头社区居民委员会
	         500119106001
	镇中心

	      三星村村民委员会
	         500119106200
	村庄

	      高洞村村民委员会
	         500119106201
	村庄

	      河沙村村民委员会
	         500119106202
	村庄

	      中坝村村民委员会
	         500119106203
	村庄

	   白沙镇
	      500119107
	一

	      井泉村村民委员会
	         500119107200
	村庄

	      分水村村民委员会
	         500119107201
	镇中心

	      红庙村村民委员会
	         500119107202
	村庄

	      大竹村村民委员会
	         500119107203
	村庄

	      千里村村民委员会
	         500119107204
	村庄

	      黄阳村村民委员会
	         500119107205
	村庄

	      顺竹村村民委员会
	         500119107206
	村庄

	   水江镇
	      500119108
	一

	      龙现社区居民委员会
	         500119108001
	镇中心

	      劳动社区居民委员会
	         500119108002
	村庄

	      大龙社区居民委员会
	         500119108003
	镇中心

	      大燕社区居民委员会
	         500119108004
	镇乡结合区

	      兴盛社区居民委员会
	         500119108005
	村庄

	      古城社区居民委员会
	         500119108006
	村庄

	      双河社区居民委员会
	         500119108007
	村庄

	      长青社区居民委员会
	         500119108008
	村庄

	      大顺村村民委员会
	         500119108200
	村庄

	      宏图村村民委员会
	         500119108201
	村庄

	      山水村村民委员会
	         500119108202
	村庄

	      水河村村民委员会
	         500119108203
	村庄

	      石茂村村民委员会
	         500119108204
	村庄

	      梓潼村村民委员会
	         500119108205
	村庄

	      辉煌村村民委员会
	         500119108206
	村庄

	      黄泥村村民委员会
	         500119108207
	村庄

	      青龙村村民委员会
	         500119108208
	村庄

	   石墙镇
	      500119109
	一

	      汇仓村村民委员会
	         500119109200
	镇中心

	      石蛾村村民委员会
	         500119109201
	村庄

	      楼岭村村民委员会
	         500119109202
	村庄

	      三合村村民委员会
	         500119109203
	村庄

	   金山镇
	      500119110
	一

	      小河坝社区居民委员会
	         500119110001
	镇中心

	      院星村村民委员会
	         500119110200
	村庄

	      玉泉村村民委员会
	         500119110201
	村庄

	      龙山村村民委员会
	         500119110202
	村庄

	      金狮村村民委员会
	         500119110203
	村庄

	   头渡镇
	      500119111
	一

	      前星村村民委员会
	         500119111200
	村庄

	      玉台村村民委员会
	         500119111201
	镇中心

	      方竹村村民委员会
	         500119111202
	村庄

	      柏枝村村民委员会
	         500119111203
	村庄

	   大有镇
	      500119112
	一

	      大一社区居民委员会
	         500119112001
	镇中心

	      石良村村民委员会
	         500119112200
	村庄

	      指拇村村民委员会
	         500119112201
	村庄

	      大堡村村民委员会
	         500119112202
	村庄

	      水源村村民委员会
	         500119112203
	村庄

	   合溪镇
	      500119113
	一

	      九溪社区居民委员会
	         500119113001
	镇中心

	      文安社区居民委员会
	         500119113002
	村庄

	      草坝村村民委员会
	         500119113200
	村庄

	      广福村村民委员会
	         500119113201
	村庄

	      风门村村民委员会
	         500119113202
	村庄

	   黎香湖镇
	      500119114
	一

	      中湖社区居民委员会
	         500119114001
	村庄

	      东湖村村民委员会
	         500119114203
	村庄

	      南湖村村民委员会
	         500119114204
	村庄

	      西湖村村民委员会
	         500119114205
	镇中心

	      北湖村村民委员会
	         500119114206
	村庄

	   山王坪镇
	      500119115
	一

	      庙坝村村民委员会
	         500119115200
	村庄

	      山王坪村村民委员会
	         500119115201
	村庄

	      河嘴村村民委员会
	         500119115202
	村庄

	      龙泉村村民委员会
	         500119115203
	镇中心

	   木凉镇
	      500119116
	一

	      玉岩铺村村民委员会
	         500119116200
	镇中心

	      云都寺村村民委员会
	         500119116201
	村庄

	      汉场坝村村民委员会
	         500119116202
	村庄

	   楠竹山镇
	      500119117
	一

	      农家村村民委员会
	         500119117200
	村庄

	      显龙村村民委员会
	         500119117201
	村庄

	      隆兴村村民委员会
	         500119117202
	镇中心

	      水鸭村村民委员会
	         500119117203
	村庄

	      杨柳村村民委员会
	         500119117204
	村庄

	      谢坝村村民委员会
	         500119117205
	村庄

	      锅厂村村民委员会
	         500119117206
	村庄

	   石溪镇
	      500119118
	一

	      卫星社区居民委员会
	         500119118001
	镇中心

	      翠丰村村民委员会
	         500119118200
	村庄

	      南茶村村民委员会
	         500119118201
	村庄

	      盐井村村民委员会
	         500119118202
	村庄

	      五星村村民委员会
	         500119118203
	村庄

	      石庄村村民委员会
	         500119118204
	村庄

	   德隆镇
	      500119119
	一

	      洪湖村村民委员会
	         500119119200
	村庄

	      陶坪村村民委员会
	         500119119201
	村庄

	      马鞍村村民委员会
	         500119119202
	村庄

	      隆兴村村民委员会
	         500119119203
	镇中心

	      银杏村村民委员会
	         500119119204
	村庄

	      茶树村村民委员会
	         500119119205
	村庄

	   民主镇
	      500119120
	一

	      狮子村村民委员会
	         500119120200
	村庄

	      朝龙村村民委员会
	         500119120201
	村庄

	      民主村村民委员会
	         500119120202
	村庄

	      白羊村村民委员会
	         500119120203
	村庄

	      文福村村民委员会
	         500119120204
	镇中心

	   福寿镇
	      500119121
	一

	      大石坝村村民委员会
	         500119121200
	镇中心

	      打鼓村村民委员会
	         500119121201
	村庄

	      白岩村村民委员会
	         500119121202
	村庄

	      农胜村村民委员会
	         500119121203
	村庄

	      马鬃村村民委员会
	         500119121204
	村庄

	   河图镇
	      500119122
	一

	      河园社区居民委员会
	         500119122001
	镇中心

	      冒水村村民委员会
	         500119122201
	村庄

	      长坪村村民委员会
	         500119122202
	村庄

	      上河村村民委员会
	         500119122203
	村庄

	      虎头村村民委员会
	         500119122204
	村庄

	      骑坪村村民委员会
	         500119122205
	村庄

	      中图村村民委员会
	         500119122206
	村庄

	   庆元镇
	      500119123
	一

	      汇龙村村民委员会
	         500119123200
	镇中心

	      飞龙村村民委员会
	         500119123201
	村庄

	      玉龙村村民委员会
	         500119123202
	村庄

	      龙马村村民委员会
	         500119123203
	村庄

	      龙园村村民委员会
	         500119123204
	村庄

	      龙溪村村民委员会
	         500119123205
	村庄

	   古花镇
	      500119124
	一

	      古花村村民委员会
	         500119124200
	村庄

	      太平村村民委员会
	         500119124201
	镇中心

	      红光村村民委员会
	         500119124202
	村庄

	      穿洞村村民委员会
	         500119124203
	村庄

	      万家村村民委员会
	         500119124204
	村庄

	      天水村村民委员会
	         500119124205
	村庄

	      天池村村民委员会
	         500119124206
	村庄

	      木瓜村村民委员会
	         500119124207
	村庄

	      时家村村民委员会
	         500119124208
	村庄

	      大路村村民委员会
	         500119124209
	村庄

	      大坡村村民委员会
	         500119124210
	村庄

	   石莲镇
	      500119125
	一

	      新民村村民委员会
	         500119125200
	镇中心

	      拱桥村村民委员会
	         500119125201
	村庄

	      桐梓村村民委员会
	         500119125202
	村庄

	      松峰村村民委员会
	         500119125203
	村庄

	      洪塘村村民委员会
	         500119125204
	村庄

	   乾丰镇
	      500119126
	一

	      九台村村民委员会
	         500119126200
	镇中心

	      顺丰村村民委员会
	         500119126201
	村庄

	      新华村村民委员会
	         500119126202
	村庄

	      新元村村民委员会
	         500119126203
	村庄

	      农化村村民委员会
	         500119126204
	村庄

	   骑龙镇
	      500119127
	一

	      清水村村民委员会
	         500119127200
	镇中心

	      道角村村民委员会
	         500119127201
	村庄

	      石岗村村民委员会
	         500119127202
	村庄

	      石河村村民委员会
	         500119127203
	村庄

	      天堡村村民委员会
	         500119127204
	村庄

	      齐心村村民委员会
	         500119127205
	村庄

	      柏林村村民委员会
	         500119127206
	村庄

	   冷水关镇
	      500119128
	一

	      红岩村村民委员会
	         500119128200
	村庄

	      高峰村村民委员会
	         500119128201
	村庄

	      冷水村村民委员会
	         500119128202
	镇中心

	      水碓村村民委员会
	         500119128203
	村庄

	      大岩村村民委员会
	         500119128204
	村庄

	      杉楠村村民委员会
	         500119128205
	村庄

	      茶园村村民委员会
	         500119128206
	村庄

	      幸福村村民委员会
	         500119128207
	村庄

	      平安村村民委员会
	         500119128208
	村庄

	   中桥乡
	      500119207
	一

	      大坪村村民委员会
	         500119207200
	村庄

	      燕鸣村村民委员会
	         500119207201
	村庄

	      中溪村村民委员会
	         500119207202
	乡中心区

	      普陀村村民委员会
	         500119207203
	村庄

	   峰岩乡
	      500119212
	一

	      千丘村村民委员会
	         500119212200
	村庄

	      峰中村村民委员会
	         500119212201
	村庄

	      峰胜村村民委员会
	         500119212202
	村庄

	      正阳村村民委员会
	         500119212203
	村庄

	      金兴村村民委员会
	         500119212204
	村庄

	      三教村村民委员会
	         500119212205
	乡中心区

	      风云村村民委员会
	         500119212206
	村庄

 重庆市南川区统计局办公室        2023年1月16日印发

重庆市统计局

关于布置2021年《重庆市城市商业综合体统计调查制度》的通知

各区县（自治县）统计局，两江新区经济运行局、万盛经开区统计局、高新区改革发展局、经开区经济发展局：
《重庆市城市商业综合体统计调查制度》（试行）已经国家统计局审批通过，现印发给你们，请认真贯彻执行。

附件：《重庆市城市商业综合体统计调查制度》（试行）

                                    重庆市统计局
                                  2021年1月19日

附件

重庆市城市商业综合体统计调查制度（试行）

（2021年定期报表）

重庆市统计局制定
2021年1月

本报表制度根据《中华人民共和国统计法》的有关规定制定

《中华人民共和国统计法》第七条规定：国家机关、企业事业单位和其他组织以及个体工商户和个人等统计调查对象，必须依照本法和国家有关规定，真实、准确、完整、及时地提供统计调查所需的资料，不得提供不真实或者不完整的统计资料，不得迟报、拒报统计资料。
《中华人民共和国统计法》第九条规定：统计机构和统计人员对在统计工作中知悉的国家秘密、商业秘密和个人信息，应当予以保密。
《中华人民共和国统计法》第二十一条规定：国家机关、企业事业单位和其他组织等统计调查对象，应当按照国家有关规定设置原始记录、统计台账，建立健全统计资料的审核、签署、交接、归档等管理制度。 统计资料的审核、签署人员应当对其审核、签署的统计资料的真实性、准确性和完整性负责。

本制度由重庆市统计局负责解释。

目  录
一、总说明……………………………………………………………………………………………（10）
二、报表目录………………………………………………………………………………………（11）
三、调查表式…………………………………………………………………………………………（12）
（一）城市商业综合体情况（CQE240表）……………………………………………………………（12）
（二）城市商业综合体商户情况（CQE240-1表）……………………………………………………（13）
四、指标解释…………………………………………………………………………………………（14）

一、总 说 明
（一）调查目的
根据国家统计局“三新”统计工作的要求，为全面反映新型商业模式发展状况，了解和掌握城市商业综合体的基本情况和主要经营情况，在重庆市范围内开展城市商业综合体统计调查，为制定相关政策与规划提供依据。
（二）调查内容
城市商业综合体经营情况。包括城市商业综合体开业时间、占地面积、客流量等基本情况，吸纳就业的情况，经营活动的总体规模、业态结构和经营结构等，指标详见调查表。
（三）调查对象及范围
重庆市辖区内符合条件的城市商业综合体。城市商业综合体，是指以区域为中心、以购物中心为主导，融合了商业零售、餐饮、休闲养生、娱乐、文化、教育等多项城市主要功能活动，面向各类生活消费人群、提供综合性服务的大型建筑综合体。所确定的调查对象，除应具备城市商业综合体的融合多项城市主要功能、面向生活消费人群、提供综合性服务等特征，还应同时满足以下几个条件：
（1）由企业有计划地管理运营，有统一的名称，如**中心、**广场、**城等。
（2）涵盖超市、百货店、专业店、专卖店等商品零售业态，正餐、快餐等餐饮业态，以及文化、娱乐、健身、游艺、培训等两项及以上主要服务业态。
（3）营业面积不少于1万平方米且独立开展经营活动的商户不少于50个。
（4）具备专门的停车场所，专供在城市商业综合体内进行消费的顾客使用。
（四）调查方法
本报表制度采用全面调查。
（五）调查频率、报送时间和报送方式。
本调查为季报，一季度季后11日、二季度季后10日、三季度季后13日、四季度季后11日12:00前网上填报。
（六）组织方式
本报表制度为定期报表，由市统计局统一组织，城市商业综合体管理机构利用电子台账采集数据并网上填报，区（县）统计局审核、验收。
（七）数据发布
本制度调查所得数据供内部使用，不对外公开发布。

二、报表目录
	表号
	  表  名
	报告
期别
	范围
	报送单位
	报送日期
及方式
	区（县）统计机构数据审核验收、上报截止时间

	CQE240表
	城市商业综合体情况
	季报
	城市商业综合体
	城市商业综合体
	一季度季后10日、二季度季后9日、三季度季后12日、四季度季后10日12:00前网上填报。

	一季度季后11日、二季度季后10日、三季度季后13日、四季度季后11日12:00前。

	CQE240-1表
	城市商业综合体商户情况
	季报
	同上
	同上
	同上
	同上

三、调查表式
城市商业综合体情况

	表　　号：
	CQE240表

	制表机关：
	重庆市统计局

	文　　号：

	批准机关：
	国家统计局

	批准文号：
	国统制[2021]4号

	2021年  季
	有效期至：
	2022年1月

	一、基本情况

	商业综合体代码（E01）（统计机构填报）：□□□□□□－□□□
商业综合体名称（E02）：
经营地址（E03）：        省（自治区、直辖市）        地（区、市、州、盟）
        县（区、市、旗）            街、门牌号
开业（成立）时间（E04）：         年        月
全部可出租（使用）面积（E05）：      平方米
车位数（E06）：      个
全年总客流量（E07）：             万人次，同比增长（E11）：          %
管理单位名称（E08）：
管理单位组织机构代码（E09）：□□□□□□□□－□
  （或管理单位统一社会信用代码（E10）：□□□□□□□□□□□□□□□□□□）

	二、自营、联营部分的经营情况

	项目
	代码
	商户数
（个）

	商户从业人员期末人数（人）
	销售额（营业额）（万元）

	法人
	分支机构
	个体户

	本年1-本季
	上年1-本季

	A
	B
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	合  计
一、零售业
1.百货店
2.超市
3.专业、专卖店
4.其他
二、餐饮业
三、服务业
1.电影院
2.游乐游艺
3.KTV
4.教育培训
5.健身养生
6.其他
	01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14

	三、租赁部分的经营情况

	项目
	代码
	商户数
（个）

	商户从业人员期末人数（人）
	销售额（营业额）（万元）

	法人
	分支机构
	个体户

	本年1-本季
	上年1-本季

	A
	B
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	合  计
一、零售业
1.百货店
2.超市
3.专业、专卖店
4.其他
二、餐饮业
三、服务业
   1.电影院
   2.游乐游艺
   3.KTV
   4.教育培训
   5.健身养生
   6.其他
	21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

 单位负责人：          统计负责人：           填报人：          联系电话：        填报日期：202  年  月   日
       说明： 1.统计范围：辖区内城市商业综合体。
2.报送日期及方式：城市商业综合体管理机构一季度季后10日、二季度季后9日、三季度季后12日、四季度季后10日12:00前网上填报。各区（县）统计局一季度季后11日、二季度季后10日、三季度季后13日、四季度季后11日12:00前完成数据审核、验收、上报。
3.主要审核关系：行关系 (1)01=02+07+08 (2)02=03+…+06 (3)08=09+…+14 (4)21=22+27+28 (5)22=23+…+26   (6)28=29+…+34      列关系  1=2+3+4

- 12 -
- 12 -

城市商业综合体商户情况

	表　　号：CQE240-1表

	制表机关：重庆市统计局

	文　　号：

	批准机关：国 家  统  计  局

	批准文号：国统制[2021]4号

	2021年  季

	有效期至：2 0 2 2 年1 月

	序号
	商户名称
	组织机构代码（统一社会信用代码）
	单位类型
	是否联网 直报单位
	行业代码
	主要业务活动
	本年1-本季销售额（万元）
	上年1-本季销售额（万元）
	商户从业人员期末人数（人）

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8
	9

	说明：1.单位类型：1 法人 2 分支机构 3 个体经营户
      2.是否联网直报单位：1 是  2 否
      3.行业代码：填写到行业大类

 单位负责人：          统计负责人：         填报人：             联系电话：           填报日期：     年      月      日

        说明：1.统计范围：辖区内城市商业综合体。
	2.报送日期及方式：城市商业综合体管理机构一季度季后10日、二季度季后9日、三季度季后12日、四季
	度季后10日12:00前网上填报。各区（县）统计局一季度季后11日、二季度季后10日、三季度季后13日、
	四季度季后11日12:00前完成数据审核、验收、上报。

- 12 -
- 12 -

四、指标解释

商业综合体代码  由三部分组成，第一部分为贸易标识“E”，第二部分为商业综合体所在地区的6位行政区划代码，第三部分为3位顺序码。此代码由统计部门编制填写。
商业综合体名称  指商业综合体的品牌名称，按对外公开使用的名称填写。若品牌名称为全国通用，需在商业综合体名称前增加地理信息加以区分，如万达广场、龙湖时代天街等。填写时要求使用规范化汉字、字母、数字填写。
管理单位名称  指管理运营商业综合体的法人单位（或分支机构）的单位全称，应为经过有关部门批准正式使用的单位名称。
组织机构代码  指根据中华人民共和国国家标准《全国组织机构代码编制规则》（GB11714-1997），由组织机构代码登记主管部门给每个企业、事业单位、机关、社会团体和民办非企业等单位颁发的在全国范围内唯一的、始终不变的法定代码。组织机构代码共9位，无论是法人单位还是产业活动单位，组织机构代码均由8位无属性的数字和1位校验码组成。
统一社会信用代码  指按照《国务院关于批转发展改革委等部门法人和其他组织统一社会信用代码制度建设总体方案的通知》（国发〔2015〕33号）规定，由赋码主管部门给每一个法人单位和其他组织颁发的在全国范围内唯一的、终身不变的法定身份识别码。统一社会信用代码由十八位的阿拉伯数字或大写英文字母（不使用I、O、Z、S、V）组成。
经营地址  指商业综合体实际所在地的详细地址。要求写明所在的省（自治区、直辖市）、地（区、市、州、盟）、县（区、市、旗）的名称和详细的门牌号码。
开业（成立）时间  指单位开业或成立的具体年月。
全部可出租（使用）面积  指商业综合体报告期末可用于出租或自身经营的全部面积，按报告期末实有面积填写。不包括写字楼、酒店、停车场的面积。
车位数  指商业综合体可为顾客提供的停车位数。
全年总客流量  指报告期内进入商业综合体的总人次。
销售额  指零售业商户在商业综合体内对本单位以外的单位和个人出售的商品金额（包括售给本单位消费用的商品，含增值税）。
营业额  指餐饮业和服务业商户在经营活动中因提供服务或商品销售等取得的全部收入（含增值税）。
商户数  指报告期末商业综合体内实际经营的商户个数。
商户从业人员期末人数  指报告期末在各类型商户工作的实有从业人数。
百货店  在一个建筑物内，经营食品、服装、家电、文化体育用品、办公用品等若干大类商品，实行统一管理，分区销售，满足顾客对时尚商品多样化选择需求的零售业态。
超市  开架售货，集中收款，满足消费者日常生活需要的零售业态。
专业店  以专门经营某一大类商品为主的零售业态。例如玩具店、家电专业店、药店、服饰店等。
专卖店  以专门经营或被授权经营某一主要品牌各类商品为主的零售业态。
电影院  指专业电影院以及设在娱乐场所独立（或相对独立）的电影放映等活动。
游乐游艺  以经营为目的，提供设施供人们游戏娱乐的业态，如游乐场、游艺厅、儿童乐园等。
KTV  提供卡拉OK影音设备与视唱空间的娱乐场所。

教育培训  指提供文化艺术培训、体育培训、专业技能培训等服务的活动。
健身养生活动  指主要面向社会提供休闲健身养生场所的服务活动。

重庆市统计局办公室                     2021年1月18日印发

- 12 -
- 12 -